
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor sgrávy ma'etku _dne:06.11.2023
Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. č. 85/256 v katastrálním území Zdaboř

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 16.10.2023, Č. usn. 0916/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. ' ' ' ' ' “
álním území Zdabo-
za cenu 3.000,00 Kč/mz.

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne 06.11.2023.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

' * rálm'm území Zdarm—
za cenu Kč/mŽ.

l_Júvodová zpráva:

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 85/256 o výměře 15 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) vkatastrálním území
Zdaboř.

Účel:
Žadatelka dle svého vyjádření předmětný pozemek mylné považovala za součást jejího pozemku
p. č. 85/187, pozemekjejí zatravněný a udržovaný. Ráda by ho proto odkoupila.

Dělením pozemku p. č. 85/196 v k, ú. Zdaboř vznikl pozemek p. č. 85/256 a ozemek . '.
Vúnoru 2023 schválilo zastupitelstvo

'
] pozemku p. č. 85/257

o pozemek p. č. 85/256 má nyní zájem
Dne 16.04.2022 byl k prodeji pozemku p. č. 85/257 vyhotoven znalcem lng. Kamilou Štěpánkovou
znalecký posudek č. 1191 — 44/22, který určil cenu obvyklou 300000 Kč/mŽ.
OSM učinil dotaz na znalkyni, zda je cena za m2 určená ve znaleckém posudku stále aktuální, či je
zapotřebí znalecký posudek aktualizovat.
Znalkyné sdělila, že cenu uvedenou v loňském posudku lze použít i v letošním roce.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán

Příbram, který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, qsn. č. 1006/2018/ZM, který
nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 jg účinná Změna č. 1 (UP).
Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v UP, vymezen jako tzv. plochy smíšené obytné —
bydlení městské individuální (BM).

Odbor nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 85/256 o výměře cca 15 m2 v k. ú, Zdaboř.
Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) » na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.

\ ,j_



Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku.

Vyjádření Osadního výboru Zdaboř:
Osadní výbor schválil prodej pozemku p. č. 85/256 vk. ú. Zdaboř spodmínkou, že bude prodánvýhradně majiteli sousedního pozemku.

Dle vyjádření 1. scv, a.s. se vochranném pásmu předmětného pozemku nachází vodovodní řadDN<500.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p, o.:
Vyjádření správy střediska Veřejné osvětlení:
Na předmětném pozemku se nenacházejí sítě veřejného osvětlení , k prodeji tak nemají námitek.

Vyjádření správy střediska Místni komunikace:
K prodeji předmětného pozemku nemají připomínek.

Nabývací titul: Vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb.

Předmětný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání sevybírá místní poplatek.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram v období ode dne 11.092023do dne 29.09.2023.

OSM provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 27.09.2023s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit prodej pozemku p, č. 85/256 v katastrálním území Zdaboř žadatelce.

Přílohy
1. situač ' '

pa, fotodokumentace
2. žádost
3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství,

vyjádření Osadního výboru Zdaboř, vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.4. znalecký posudek, včetně doplnění

_ pj _



rlTrT-r F ': u_i).
'

ň \/ /
»" W— 50:7

jf— “ ': _/ ? 0—
č; , _, „“"' . 85/758 k. u. Zdabor .[Éu- vi _ ??LÝ

*

„I/vágiy ,f 1 /.; „ „35785/762

/ 85/238
ČP,", „ \ v.'

v

čš/zgj .

, \ 85/259 85/755 '?“"
. č.p..405

Í „ _a 793/7 *

7
\

\
“\

', ' \ (9 '*
„ -

\\ <a? v

, 389 ,'

590%
'

<

85/77 "

\
.š) ' ,Q .

85/75

&

ř5/7

85355_ (59-504
'

85 /47č.p..602
o.

255 4 /
Q347 0_

85/79
4 85/43 85/_

(L „' č.p..49085/8 .. ' .__ _ , * 705/70

\Ř

270„
- , __ _7 , , . » _ „ 705/29 .—

, _ „ v ,
“ ' "“" Ž; » 705/28 .

" '
<%; o.

7.90 V
V 85/48

'
.LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemku ,2

_ město Příbram

'
* poptávaný pozemek _

_ pozemky ve v/asfm'ctv/ žadate/ky \

\< /
\

\!1nš/7 -$ _ / Í



l

v
._2_

dl';
' ; '7 „T a

.-
f! V

!"

' >— —_ '

.
_ > _

* *

M'
' * a“ „f ' * ! = .. V . . -

;. .— „.. * _ (b *“ „;; - , ,
\ “ „JŠ w,\ . . ! wg „* 7— “a ' :; “cx— <_.„,'_ _- __&& *" „ -. . / :?Q““a. ":*—??

řiká“ „.fjš'zg ' “* *, „f ř_„Í 2,11-7Y62 & f_n, „* viď“ ., , 4.
!". v _ “335.1“ .

“u
(,

'
. „ , „,y/' , Š'Ř

*" " ' "- 'n, ii %;..
jím ; * 5,73

_ »: i „ , - :,„;_v'““$_,:,. “'.' ,'. “ .' “'
;' „.:.-Í? '— ,Wóšgw ; “M. ';.ark

,
\! *; t_n \“ „„-__ t""f(4'

;
8
„v . _. v . ._ „. . _ m _ ng., . '

\.

\V “A ?v ' n. . ': - *
“““"—\ &* '.: .. , Í “;„á'fú __

, *=.% (_ _ \ *
Ř I .*4.

“
%ŘnIŘw—N; 15

57
' Q

. '
==. 8\\

$
— f.: - . :; 7- * * a . % .— " „ * &%

:. . *. , . ,
,? _ = !) .; „37 .c; _ 40' 793. , — ; „a: =*:— N :

.
Ši .: . f \(1/ "\ '\ ';Šší'bíéjiaxiíž.:“ : .W = ,' . %< gl

..., a , :“ . \.
/

„4,'. *, "
__.. :

* _ ._ .\ „\ , _„. „ \
„:)—:..,- ——._ "c.: ?

. .
V

.
„:'( \óčď "\

_
\f/ra5: url '

. _ - — - ,.;L ';; \. * ,\ . ",'
. »

,) .v .*.!v., <> KŘ
. \\

.

*
f _.1

__y

.

. __ \;. _ \
.

*;

, (paty '
"

V ». »; . (, .?T-Jg ' “_ * “ .. O*x _QFIÍ'
.

—
/Í \ ,!

.
rd
.; .

"Í'Í. % .

v\ ' * ' a'" ; * - wav“-
1 'íir- ' : \ÍFÍ“ — z , š : ');-ÉJIQŠŽÁ4 _ _ :““ u *

*
= „ „, - „„ , \A . “v — ,' - “\ %$ =:

k
. _ .

““i“/C_i? („Až/F:. ;;.
.

_. ., g; , . . » »“ T*. .ws
""—' “f * ": A ' . 33: 534 4'1' N ' > ';

34“ “» - '
u ;v * ' ' “ X“. *** :

. ;;: .. . „ -- , , ' * -
Q. ": *

/7Ě—7“ _1'3' »

__ / \ _ _. ;;;
$%.. ,.

\

:1 / .„Š _( 1 .
\ M

,- „Ať "
„\

'
„\\ „ .-

' f '; * —— \ „. ; _
'
»-! \

' .“ .
. *

Y'Ěářwa
. _

„ff - „5:3
.
©.

FM! ';?
„
ží :“ 44 zu—

»
;,/ L, *“* '

„ W! !Q
- . 4% '

xx
' '. ' "

Ě „ '
\

' * *“ 'P- r —
031/1

" _Msw \
x

V
“- ) ;

„
'

,
:
'\O \řů '

, » : ,.! É
.; _ „ ,. . „ __ A \ /

_l „v _ .
Máš .-'/ , , _ =( „_

<
á; k if 37,

, “, \
_ v

„iq gy? _! „vy | \v, i“' „ AV
.

'
.! '/ eff " tm .

"
'k—ĚL- (*

'' . fr ' nakgýu' „.rt—— “ . m, „ Š'? Aš' \ W (* o
*? úia. .„1— n' '\ĚHH *" 'b'“ 905 . — „ * NM. . 424? . \ „„ .v— “

<„ _. „ \ \ +9 » . . r , \. „,..2
—' .:.„g

:=“.:„í.'"\ v \\ „_ _ (_ % “\ 3 . .! :, V415

MW , Š — _ ', :' *:, „, ,y _. -_
' * —- " ' - A' L \C—w * * 7— . : .“ ..* * „:J 4 *“Hš" 7,1 75 &' “,“-"i “m \

.
(* .“" " ' ' _.p 3:2“ '

* __ s-_' (*.'—Ě -_ .
: Ic;- A

*“žěyhuýšť _ v w ,.
* ., „. &$"

&&„523 f— “\ ; i_"haf „:!13) -— ,!. _ —\ \f- ,*:“"A .“ „_ - . .*u—ígšw ). „g, . - _. - . — »“
&'$-% &'$ ..-\"-ŘČ,"—.v 7'—">"'—'_"_Í :; _ „ŽL. .ÍM=*\\'.*\ 595/5 .
| L-.'."Í\*_*W.7v.'ff'. .'x-'f;1._“n:'Š _. „

"
_ ), ' "suvfaziajfz „..“—*“— * <% ;



' » . — p_x >1“, , “www,“ »' " __;..< ., ': » , . __, . .“v \;! _ __ ,;? .; <,___, , “š \;šiíffsg; .-y'_'*,\;, J,;quu- ..:_-- ;;&=“ r., iv.“ = .\'W;'-\.'—\_,íl='č'- » > ',“ . ' . ', \ 143. * .-,"„'_ );r
\“ “\ „',... , ,» , \. a „\,2 „.n- - , —» _. »

._,__ “__ » .
" ' _\ \,4', '-;- »— > “ní 33% “&*-“351- , \._.".'.. -.-'.-*.»\\\.*řf'\\» » 3 , nm.: . . vč!-- -- »„a, \- \v % -..„». „\“ , <,., „_ ,;, . „..,“q \. $\»(\, _A.»\__—r\3(l' „... '; „FFM .__-._ \: , . \\ » A3 \ __»—_— 2,3..

“& kg: -_\—a. “3921.31
&'.iér'šž“

» *,»- '»
::;hw

» ,. ». ,»,. . „» . .pl-,»,xr » a \\ _, _4' '
y“ L. ' “, -\ » : , ' , -; ,_ x:- , ., „,;-..,

%$ _ \. \? _, .W.. . _- » — „ _,w. » +., . \; ",,_ .,e.._._., __, »\_ ., “+\ »— "ŠŠŠÝÉŠŽ'Š “Šk“ _&__._\,:\._\ „„ “z? _ _ ._,_ 'a: _ vf. . _, ( _ Ě; _' \ www!;ď ._\_*-\\>;=",» * “:>-\;;2'. ' u _ u— rl _ „ _ , J
_ .; —— „:.___;4 1\_<_'\'='Q\»._í':»-,— , „* -\_, ,:\ - .»;.>»_,„_ _ „\ * *“ * ' '

aw,_.- , __fŘ—Jjít-f.»'“,_'ff:l'“\ř;$"_-_f\' ;Cřfg-sa, »»;Išvg “» \— - ' _ “$$$*. 3.37 “\ "\“-\i'rříag' > * Ráž?- _ “* “\"—"h." *N“ \" \ \; a' “iv * ":1- ' »— ,; \“ 's \ “Eišó,-—,'.',>_„“_L»;\"'_—_d ; -_\—.>'>_.\.'.._:.-'»».":€2\..Í -_\' ,' : .; “;g— * > ' ,
*

.;“J: “ &'$-Mix? “*31. “' »?
“
au.- ' “» ' ' »?***Hw\ “34 _ 'I 1 “' » '

14!15353—33593: ***Íi ___:____;_>.;:-„_: ___/_ „___— , __ _», . “.“, A3). . ,S:'».=»'»“7*“-.k31;.“7;arů *=»„'Í>'>ř“» ', \\ 'vff: '
_ ": » > »" ' '

, “a >' *? »*. ' “ »_ “71"\Z',\1.Pvn \»._. _ \ „»,.__„ , ___ . ._ , __ _ . \ _„. &. „..:. , _
\ mW„ „». , \\ c:; . » »as? ,\*» x “"L“-N51? »,1 ::,»_ “,* “ib », ,. . _ t:; \ ,: , „ ' ' »»

;:„5 , či.;f šřk'm “ “flv"
“
"\ * „. ,

*
. »"'-: '

J ,", > "
,: 35 Í=',. — *

_ Í \ " * '- - . '„\\—=“; _- :“? „.., _ \—_\ _ 'n, _ » _ ř _\ \, .; _
» ,

__ _ , . _ „ , _-n; „ :“qu \ .,; „„ ' . » ; » \ff, : , , . . \ \ » .» -, ._\ . \L—u'rx —'-"n—,..<\f. u—„w“ _. - “\ _ 31,2' \cv '-' ! \'\n ' — . , “= " '» '> " ' - '-'Pisa ,' _ _,_„_."" '-\_"—'í \,„jf'Č '__' . - \\ “. :\— '.' = »" ., " ' >' " " “\ 7- =**“- ' " '“(V-1%? „:“—\ ;:' h—rv;>» _>: > > . 3, , 3»,::_,“,?'“—_—1= —?_*J' *" 'th \ ' ' » ' * ' \ \ » ' * , '&1530'3Š'r “»“ .:;"g ' * . _„1 v\\,$ý | . > \'„1 , nl,“ , '. ,\ » ». , rl) -' \ , '„\\—“n; z?::.—,——1,.»>ff\, , » .wi" „» _?řdkaii'km » * , WVM: > .: * '. - > \' ' —. x-a -,\'"=su\".' \. -- '.\—: ,' 0— .—:»»t_;,..—*—*„»\' : ,' '»,.1\ *= *! \ \ ' . -'.- ._» — \,:_—.—_,', .= _ "» (_ , „ »: in; \, '\5' *;žx—w'. _ ' .- , -\.,.»::,» *,: =.: -_».„»»—,v; arab. *. , \ =: wifí . ' »; '.E': “,'É'L ' .*.—„\ '»f'>\'_»» \;„4.4 .“ \ ,; „, »—--'\xř _ » JEL \. - (' '\"zn„»z' _ ,: » »>»\:\; _ ,>;>. »“ ,'! \ M, \. ' ». :; ,;.:.'-'»».=:='—,z»'» -'“:,.>_-\:-.->,-\: * ;,;:l'š; .-..;"—',*:'=.»' „liij'—\=,. — .; „ , Í 't, ffi. \ '! ' “J! “*“-““ 'N, \
*

Ž\'_.»:»í"'f ':"ž'šifá \"'--.\ "iš" ?>":_»\»,___;_4;._»_» :._ -\
; _ , 1.:__:.;_'gf_._f>_< ,. , »_„..»_„»_,_.., (:»'-».»_-»:..,Í-__:f.%s:—mac , a—__»»,: „A;„u- \.:m— » ._»..1“*,*, 4:»b?»:'-»'v5a%»;“'*f'<:“-':\_"»'\——“--"\"s*f»=':'-Í'ř'-\>'-..'—P'7352' <?__,__.__ N;., _ _. ,_ _ ,*“\,_“ „ fo17—_ „. máty! .. \

4, _.» , „„-\mu., . :=—,»'.-I:.„\*_ —- " ',řřq- '\Tř-f 1 4- “\ -“» x“ \\. L'; >*- \'L—Š'- ';x, ')“ \\“ , *.' ? ,;, :,f—xy * Š_'_ť__'\'», ř\:-._.;;.:\» ','—*:\_*_š?„ _».\_„a, ; 1.35; v:, ;;ng—Lfť? “i“: 3' * 'i'-,vH: 'i'-"5 „g; 35,2“
'

,'
'

. 75. WF? .
*

59,553— 3')I-1"1'*'>ř**'>' 'í—Ív'f—Í' *_*: ' *“ 7? '37_ , , _ »“ 1., \__»„»_. _ „, „ _ _ .,.3 vw ;), —:,-_/.,_\::\.\\.,\,„na,zmz -;>;;:v:_=-.;—:\\t.;_-—_\:rj“;;-*-,. — »)., . , „ ;. ., »
TŠ \W. _„._ __ __. \\ _ , „ ._ -. „g,_\.,.„, ;, '„z,z,-,»_„.,»_. .:\-»„-f-—'»».'-€:“ » Í = :“; y .“ i = —» ; '

w,. ; *:; . ““ ' ': Ar: .-:,\,\:,;_—*,Tr-:5š;:3—r3azg:;=»<š.:\_»,4\ 15?i;-Í:lféfÍ:.»ŘLÍ.—13;'9.13;,"?ffi "., „_ \„ _ ;» ,_ “"$$ ' .\ -. », n!. _, \'» .m'wa„39 ____,_,_;_;_,_. „gag »_ , __; — — :_„M _ , _» “%:-„» „_ \ , in: í***12cm“ša-žrzívII-1JFfťig'\iaf;: '\zňgár'aw—tž-ra —:;i»1:;;„»ť»:-. “ »; > í- >“ » \ ' “: \\ 'í'a,'\3“<""\';

. , „, .», „, .,; _ . _ „v , \ —n.m.„.namymv„A w:»\„—<>*_v..—\-.:»>»w_\\, »—, „ , „?.t— , _ _ » „ . x. „„,
“,i “Vf _; ., , :'_ ;, »__. -,__—; _< \:EÍQŽřaéťň/lížm'\ . , g;? »“ ("'ršěbÍ—Čjdwur'Í_“/'V(=fš, \ \, - -„ \ —— »- \ ,v- >» . . T. '1 :_1 'š-f ': ";;-?:: '>.-»'J_-„—; :: ,a'->z“.'»,_i,..»-Lť- /"\“\!u;“r“av3*c“""-;I:?:“ ,3%1'* m3) .g -4=_7__x— ___, »

„% s:.,azxgšxfagaaxzšgňwša;ššfgm»»!ržažz.»;s$%;s»=\í$šffíz. . _» , \. \; _ , , ,: » » . _ » » »-.w;-»,<,\,».„.-„=_—_,..,:„._»\,».:»_:_.—,=„š— =<:;2—»'::»'»_;.z'.1'\,—l->_*»;:.„, »», 55,2, „_ .;, \-.„»,\_4% „__f „a, _ » » » .- \ ,všďn ;;,am),gamďuaéf—šac-g_-mzšszá;ra:a=“—e',\.»f>r»_-—f:u.>==—„», „, „, 4 . . , .. ,; „ \ _, __ »“.:-.»„:»J;."r\3.;;1'v\',gŘÉ-fš'xžáa"\áNw'fúx-š'ř'f-(š>»'»——"='=.'a'>"ů>]>"-'_; , , \_ _:u: . _ . „. , „ '. :: >-. * »»„éguigř'vb„s%faxfpgc*:z>»>'»>:——< „_ „_ , _ ;- ;; ! ,__ „Haag„vlas,ulg—fs—m., __.g _-__v, ._ , . _ _H »_ _ , —, = -.»» __;v- .;, ..".E'L'ÁŘĚÍŠ—fqn,v'v\?;'“f:7,;,;j—$,:Ě'=“$n—f'fřH<r'ŠŽ»“>ňv'.7,; „&$—",
>- \;;í; >3_„ _ —

_»—„_ \, ',:-1.-,_»::;nA—Qašgfiózšagý-„E&žváeaq;giggfgz;„ \ , _ __ _ _ ,_ , _ _ , _ '>\—í_ » 3.1“ >—-<í.:w':_-:"\,2_;—\._*\'»ř.':;—-;"'Šx-\' i»??,:5\51-»_:\='.23'=%$;
3__ ,., „___ „ , L' _____\ \ ?. » \a'*,5ž\>5gš\za:“<g»\f"„„"ú— ,\= “.“; 2 9 *;w' \ - -. - >; .,. '»*„»;;-„_\:,=;;_f\—.r;->'-\—-t- .š*:;?ž:ac»::eš+=z»,'y=a>3::$_.Cim:_ t- \ :,-_»—\» ,-.—» > _ . a,— »-—- & \.- —\»2W»Ř?*!—a \MŠ;„—'A'P“
» . „. ,. \„5 s; „„a _ _ aš? u_ngWMN/„ůfžwgří___ ._ „.., .»1 \, __.\„_, . :; _ ' par:.: » :"; —\;“f.»:\:“>aí— 3232“ "._ gw , a;. -_ » _ - * .; „ ,. :;i—Jš ;;airfš!\'šgn—ššašxšzsszecajafarťia—škál__ . _, , __ „__—_; , »

»_ , %,. :.;_\\\.——»35—1»1>_—:.-—.——:c..—š?:.f<>-\-:.?*Ž:-vš\_ “Wi-. A_ » „ . „ . “42443 '_>y „Mar. „.chS .:“h A...;gu. ,; 5; „3 , \ , ar lp. J,\W„I%fťůh%\=$ýr,3$všwm:,š'řššhýsl—

. >“ »: 1 ;, ___,i, ,_ “. , , , “3»»r\x-:V;_„x;g—L,.gg\,; ,. \ , _>»\»- '. _ , .—-'\' J,"íáířiřýf"".aax.\_='-"š<3_»»:,=;.-->řš.—“š fl '\' :* ?" * J řmhcmšů'awuňrřš\\.YW. , „<> _ ' u “, $ \";1, „». --
:,vrřzšvaqíťxpfwizvrmizpidwiýav —3»'»; „» ;» == ,_ 21, »; : » » &%„wwříšgmwfqšavg ;: |. \\,r; ,_ A . <; ; “vpbfgzsrýagmas

» ., „( » , (» _: , ' \ 45! ,"\. _ E:_<"—'J\g'—.'_ó'l*'šĚÍ-“Qšžš3—LH,qéh'vslci'čf.ň,;fčT'i-r. _. -, g \; .! < '. "S“.“V', :, ,* 7J—*—'$?—$ÉĚ€ŠĚ '\ČťL—Řř'fů„
\\ a __ . _ , , „u. aw \u—a—yf “% . --.» „: »“í'Fy'? „ú—_ _ “b,“ _ _? \

_. _ . _ ? \ , _ ,.,.—A ,a,- _\ _.=:_»;_=„-g; &&ÉžgaÝ—aáfr'xLĚS-g-„iQafn_ ., , _ :un- \ . \ *. » c:\a asn »šsžvmrwww;, » _»», .,»\»_\= >; ,! c 3 , , „.a—,; \ „_ Giga:“»Ěášg—čfgsbíězžmššfáíg_ “, ; , . :, _ » _ , _ » , x, . »>—» v,;f-L vetv— 415%: X;"f,. -. „» \,- ., :__ -»— \ :>, \ , . aiv »; xk*“\\*Š=W\čšíbš„\—>ťf„, ;
' - _ » \, »; , , . \. __ , :. šmmňgx—xšwsf, 't,

'
_ z ;_ „v , » '

_ _ ,; ';“ \,>— 'š*.=;_&:š;1\;.__if\.?ž.$š„„; Š'růť':ř.. , \ '
%$; » -_»_*_'\ ».; 't- *“ ,. \ > FV, %EĚESŘQMQŘ :>;

" ' w ' - \ \ ,. _ \_ : ». »; —v_.—„.-1»_„_,g_„_1._v_____,_..3 .

.
\\ > ' (J

“
f'vt?\'\;31'l\' 1,5 -;»' '>_' „\". „ , '
Í *\>“*'m:; '

\, '>—1 -
'
* ";—y\—

„&"— > \ 332 '\iěťsž*$?>í'řf=—€\f—š'Í:\ňlf'řsan

__ _ _ \- - , \__„_—,_„_,> 335.-:?Ýř*_\í—,ft—='yi»;=-'J»:C'—_x; ». , _ ,. ;»\.-.;_ www, "Lvi“šwg 2—17-»- .. . ,— '%',—: “w _»_..'.i-,.\,Z\'<—_.-—' >.., _ , _ _ _ —
c,“ ».. * %:.řÍ—:\A__»<.:;__ >" gr,: .\_». .

__ , . ?“" *:3?=f\—“.',š;;,>"-__z»w:.“xšf-ň;, . >
“i ; _ » , “* u,_\-;:_,_—_»:—,—-—;.::;<\»*_»;»\,".L—_“,';L—___, _: . : „ » ;, “\\—: g,;_f—vc _ \'s . , .;Š. UH$“= 3- __ _; *; Lev -_ * gmfših.c-*\=:>q-'>:.\. , > .. * .; Šanž .“i—gěšžrí“"z?ť3v>::».\_\šp! =, ' , *=; ;! , ':=.==;;\=:\":=x>\,\\;,»—>\»_\“ » » Mal" &".\$x“čw'"*liÍ—*\*:;Š'zf;

\
__ , . '_ „mí fu; ,Qg'řkf-ÍŘÉÁ_. - , \ >

,Czšřýv., žkqsš,_
, , _ _ _. _ $„ ___,\___\1>' 35553255:_ .

_, _. , „ __ <..,_ .> ' “,“ 43,
Q \ýl \“, . ' .;. “. .: !; .sk. '! .,“ * > $!“ *“ '
y , a

\ — ;;53,-:í;: » ":
Í. . _ ")u ': \i—

_. _ \ _, .. M,.. _, _ _ ' i :!:,='»„ _; ,
_; ,. = .? 'u'z' _ — „)*/\w—

. __,„9,_„„;“ \ , \ , _',. \ \ : , '
»>,\vi,! _ai-z * **' \ // >&% *“ "*

, - \
, t , ,""

; L , "* i
„5 (



Meu Frrbram
Město Příbram

Doruceno: 24.07.2023 09:36
Lrsty: 7 Prilohy: 1 “
H/sv: Druh príioh: míormace

Tyrsova 108

MeUPB 75094/2023 26101 Příbram!

MHMHUIHUHWII!IHHHIIHIHNNIHIHN!
mepmesBc 12031339

Prodej pozemku

Vážení,

vlastním dům č. p. 489 Příbram v — Zdaboř, který je součástí pozemku st, 280 zastavěná plocha a
nádvoří, pozemky 85/18 a 85/187 v katastrálním území Zdaboř. Z katastru nemovitostíjsem zjistila, že
byl zaměřen pozemek číslo parcelní 85/256, vlastník město Příbram, informaci o pozemku přikládám.
Tento nově vytvořený pozemek jsem mylně považovaia za Součást pozemku 85/187, je mnou
zatravněný a udržovaný. Proto si dovoíuji požádat o koupi.

Děkuji a jsem s pDZdravem

-

» (,i -



21.07.23 832 Informace :) pozemku ] Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

1
l

"" * '
_

Parcelní číslo: MU Š &
a

% _
<i "

.Obec MIME ; um mu " :
Š „Katastrální území: MIMJ !

Š

'
-

a '
: V' : 1 001 ' “' ,! . \. *
Í
Clslo LV O__

š a. „ __, :
. „ lvu , *
; Výmera [m2]: 15

i s
“. \š

. ! un
5 Typ parcely: Parcela katastru nemowtostí

E
cm

až
-

n. ěřMapový list: DKM „ __ . .—-_ - : “';
;

%
o 10 20 € 40 50m & ,

, Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK ;
““M— *““A'*" ' ._._,.„„„.„.„ "““"“ “"“"“— „.,

Způsob využití: jiná plocha
;

Druh pozemku: ostatní plocha ;

Vlastníci, jiní oprávnění

Xfíastnšcke' právo
?mžíš i

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram
%

Způsob ochrany nemovitostí

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPB.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy,

.:“ Řízení v z'ámcš kterých by! k nemcwímstš zapgzsn :enový Uda;

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Střegočeský kra'A
Katastrální pracoviště Příbramů

ŽŠtŠFšzÉríá—Eíějmřšríňěíší—Ěáššíěí151313bšiěšíížíčížčššowrčbfw"""“—W'""_w——““""—"www"

© 2004 — 2023 Český Úřad zemémeřícg a kaiastrálnít'ř
\y _, Verze 6.4.0 bT [WWW5]

“"DSi/lnahlízenidokn.cuzk,cUZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL—q4sr_7T8díchpFSC54QNMFseg7anKRchfuFR3DbexgE8ThckQ9VXFij.„ 1/1



Petra Kramperová
&

Od: Libuše Hálová
Odesláno: středa 16. srpna 2023 9:19
Komu: Petra Kram erová
Předmět: REÍ pozemek p. č. 85/256 ku Zdaboř

Pozemek p. č. 85/256 v k. ú. Zdaboř -— vyjádření Odboru investic a rozvoje města&

Požádali jste nás o vyjádření k žádostF která žádá o prodej nově vzniklého pozemku p. č. 85/256 o
výměře cca 15 m2 v katastrálním územl a oř.

K Vaší žádosti o vy'a'dření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
p. č. 85/256 v k. ú. Zdaboř — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 85/256 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Zdaboř.
Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: libuse.halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

a | & IH I w_eb

A
A A

MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>
Sent: Tuesday, July 25, 2023 12:37 PM
To: Libuše ' '

<Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.5ib|ikova©pribram.eu>
Subject pozemek p. č. 85/256 ku Zdaboř

Vážené kolegyně,

prosím o vyjádřeník žádost_viz příloha.
Pouze dodávám, že pozemek p. č. 85/256 vznikl dělením ozemku . č. 85/196 v k. ú. Zdaboř. V únoru 2023 schválilo

zastuiitelstvo

města prodej pozemku p. č. 85/257—3 pozemek p. č. 85/256 má zájem-

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

1

_ ď __



Petra Kramperová
_—

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: středa 16. srpna 2023 11:19
Komu: Pe rova'
Předmět: RE pozemek p. &. 85/256 ku Zdaboř

Vážená kolegyně,

na základě žádosti_okoupi pozemku p. č. 85/256 v k. ú. Zdaboř Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerinalsiblikoangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB [ IG ] YT | web

Fun
MĚSTO PŘIBRAMGn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, July 25, 2023 12:37 PM

To: Lib “ '
'<Libuse.HaIova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.$ib|ikova©pribram.eu>

Subject pozemek p. č. 85/256 ku Zdaboř

Vážené kolegyně,

prosím o vyjádření k žádost viz příloha.
Pouze dodávám, že pozeme p. c. 5 256 vznikl dělením ozem '

5/196 v k. ú. Zdaboř. V únoru 2023 schválilo

Ziiil'iiiirtvo

města prodej pozemku p. č. 85/25 0 pozemek p. č. 85/256 má zájem-

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: getrakramgerovaggribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | E | E 1 w_eb

'
".

Lauri
MĚSTO PŘÍBRAM ]Gn

1

„ L? _



Petra Krameerová

Od: OV Zdaboř <ov.príbramzdabor©gmail.com>
Odesláno: středa 13. září 2023 20:51
Komu: Petra Kramperová
Předmět: Re: Žádost o vyjádření osadního výboru
Přílohy: image001.png

Vážená paní vedoucí,

dovolte mi, abych Vás informoval ve věci případného prodeje pozemku p. č. 85/256 o výměře 15 m2 v katastrálním
území Zdaboř.

OV Zdaboř dne 7.9.2023 schválil případný prodej s podmínkou, že bude městem prodán výhradně majiteli
sousedního pozemku.

S přáním hezkého dne

Ing. Tomáš Plechatý
předseda OV Zdaboř
m: 603 404 333
e: ov.pribramzdabor©gmaiLcom

On Tue, Aug 1, 2023 at 6:48 AM Petra Kramperová <Petra.KramgeroanQribram.eu> wrote:

Vážený pane předsedo,

zasílám situační snímek s vyznačením pozemku p. č, 85/256 v k, ú. Zdaboř. Jedná se o část pozemku p. č. 85/196
v k. ú, Zdaboř, který byl již rozdělen geometrickým plánem, v našem programu Mysís se však změna ještě
nepromítla.

S pozdravem

Bc. Petra Kramperová

vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529

E: petra.kramgerovaggribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

_ 4) _



Technické služby města Příbramí, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% tel : 318 624191,e»maíl;info©tsrpb cz, www.t57pb.cz
% ID datové schránky: Ssxgygp
:: příbmm IČ: 00068047, DIČ: czooossou, KB Příbram, č ú.: 888760247/0100
&

vÁš DOPIS: ŽADATEL:
SPIS. ZNAČKA: 23-0177/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ : 1354/024/2023 vedoucí addělení majetkoprávního

Bc. Petra Kramperová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX.: 313 624 191 251 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb.cz
DATUM: 29. 9. 2023

„Prodei gazemku 2. č. 851256 v k. ú. Zdaboř"

Vyjádření sgráu střediska Veřeiné osvětlení:
Na výše zmíněném parcelním čísle se nenacházejí sítě VO, k Vaší žádosti tak nemáme

připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: Iukas.vavrik©ts-pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:
K prodeji výše zmíněného nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e—mail: josef.pospísi|©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

Technlc-říbramí,

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram IM U Kasáren 6IČ; 00063047, DIČ: czoooaao47Tel.: 318 624191,Mob.:778 771969

- M _



\" ueů Pžibram
L

Doručeno: 21.04.20221 nema 13335420“Ě
ZNALECKÝ POSUDEK 11111111111111111111111111111111
\" v mamuBMc-QS!
aslo polozky: 1191 - 44/22

"' *
.— „š.„óJ“\

'

; '" ď; ?fifa \. , -
'. ;J'f; *: ,. ,:26' ' " “';

_, *_ „“Š- !&;

cmsw: ';.. '; . ;
a
m _i

'
“m. ....„.._.„,___

'
.W; [ “ ,;

Ulli kříž;

, _f 3 '
' M$

,

. „„ ,
":'JŠ'WLFŠŽ—ÍQ »“ _ “_

—„1..„_,„„

l ;
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'

Část pozemku p.č. 85/196 v k.ú. Zdaboř a obci Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram 1

Počet stran: 13 (4 strany příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 14.04.2022 Vyhotoveno: v Dolních Břežanech 16.4.2022

- 44“

I



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Zjištění ceny pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru
posudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 14042022.

, V o

2. VYCET PODKLADU
1.

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 7.4,2022
- kopie katastrální mapy z internetu
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění : Část pozemku p.č. 85/196 v kú. Zdaboř a obci Příbram
Adresa předmětu ocenění : Na Planínách

261 01 Příbram V - Zdaboř
Kraj : Středočeský
. Okres: Příbram

Obec: Příbram
Katastrální území : Zdaboř
Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věcí
Pozemek se nachází na okraji městské části Příbram V - Zdaboř, na křižovatce ulic Na Planínách aPécovská. Jedná se o malou část pozemku p.č. 85/196 o velikosti 8 m2 s povrchovou úpravou zeZámková dlažby. V územním plánu je pozemek vedený jako BM - Plochy smíšené obytné - bydleníměstské individuální.

_ 2 _

“ 43 _



3.2. Obsah

]. Část pozemku

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č, 151/1997 Sb„ o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č,
303/2013 Sb.,š:. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb, a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č, 151/1997 Sb,

. Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi
14 S]tuace na d11c1m trhu s nemov1tym1 vecml: Nabidka odp0v1da 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabílíz. území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

.
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obcí 111 1,03

(oblastí) vyjmenovanou v tabulce č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a
Brna)

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05
zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní)
služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu IT = Pa * P7 * Px * Pc; * (1 + 2 P,)=1,082
1 = 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Tndextrhu lT=P6*P7*Pg*P9*(1 + 2 Pi)=1,000
)= 1

- 3 _

- 417 -



„__

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000
obyvatel
Název znaku č. Pi
1. Druh & ucel uzm stavby: Druh hlavm stavby v Jednotnem funkcnlm I 1,00

celku

2. Převažující Zástavba v okolí pozemku a Životní prostředí: 1 0,04
Rezidenční zástavba

& Poloha pozemku v obci: Okrajové částí obce III -0,05
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je II -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, V1 0,00

dobré parkovací možností
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD _ 11 -0,01
. špatná dostupnost centra obce

8, Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možností II 0,00
komerčního využítí

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10, Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
1 ]. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

11

Index polohy Ip = Pl * (l + 2 Pi) : 0,970
1: z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 1,050

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0;

(' Koeficient pp : IT * Ip = 0,970

1. Část pozemku

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi I-r = 1,000

Index polohy pozemku lp : 0,970

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku 6 P,-
1. Geomemcký tvar a vehkost pozemku: Tvar bez vhvu na využm II 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace
3, Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky IH 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo

_ 4 _

, 45 _



5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P; : 1,000
1 = 1

Celkový index 1 : IT * Io * Ip : 1,000 * 1,000 * 0,970 : 0,970

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, „ , Zákl. cena Upr. cenaZatrldem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m21

g 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
. 5 9 odst. 4 a) l 324; 0,970 0,300 385,28

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]

© 9 odst, 4 a) ostatní plocha - jiná 85/196 8 385,28 3 082,24
glocha

Stavební pozemek - celkem 8 3 082,24

Část pozemku - zjištěná cena celkem = 3 082,24 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Část pozemku 3 082,— Kč

Výsledná cena - celkem: 3 082,- Kč

Ě\ Výsledná cena po zaokrouhlení dle & 50: 3 080,— Kč

slovy: Třítísíceosmdesát Kč

_ 5 _

_ 46 _



43. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tytopozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Zdabořská
Charakter: pozemek k zastavění p.č. st. 62/10
Velikost pozemku: 707 m2
Realizovaná cena: 1 150 000,— Kč (1 626 Kč/m2)

.
Prodáno: 02/2022, V-1472/2022—211

'
(u ' * \ F..,cf »- sv., . „ .o , ...o. \%, š:;G " ' —-' \ © » „M.

439W &% ď *Q'gív/ě. &%!1 &$\ Q&Qcýxw/
(\\šóoQ

ýŠQýwl* - \qs'
&$“\

*
\LIO !Q., \ <> / \\—_ . ['\ (0,

H. Nemovitost

. Obec: Příbram HI, ul. Dlouhá

. Charakter: stavební pozemek p.č. st. 394/7
Velikost pozemku: 36 m2
Realizovaná cena: 105 000,- Kč (2 917 Kč/m2)
Prodáno: 08/2021, V-7765/2021-211

/>/ , — -» vpmn—r'
ď;

*
4

> * "_ *

* “© ' Í„_ , \ ,31%! 03" x
(Q., “9 a;
63

X

.
“f—
&

ŠĚ' **3- /\
:
\ .„ ;. /.,\ \

_ 6 -

— 47 »



IH. Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Čimglická
Charakter: pozemek p.č. 4337/165, UP určený k zastavění
Velikost pozemku: 1 336 m2
Realizovaná cena: 5 138 000,- Kč (3 845 Kč/m2)
Prodáno: 02/2022, V-1059/2022-211

. **?$<ij “35:1 . ,

i f %fx
af“
*? / > fí/x *

\ , \
'

\„ px „.W “* ;fu “ ?„_ ČŠŠ—a, )“ „ „i , V'
Í'Ýff'íé ;“ / ; 34x ffi - > V

» K, f . ;;?
“f " * :

* %Ašé? fix, ,! ;

5. ZAVER

Pozemek se nachází na okraji městské části Příbram V — Zdaboř, na křižovatce ulic Na Planinách a
Pecovská. Jedná se o malou část pozemku p.č. 85/196 o velikosti 8 mzs povrchovou úpravou ze
zámkové dlažby. V územním plánu je pozemek vedený jako BM — Plochy smíšené obytné - bydlení
městské individuální.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, a na základě
zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu s obdobnými typy, odhaduji obvyklou
cenu na 3 000 Kč/m2.

,'. Částpozemku p.č. 85/196 (23 m2) 24 000,- Kč

_ 7 .

_ M7 \



1'

„ ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
; 6122006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

i specializací pro odhady nemovitostí.

í
Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1 191 — 44/22 evidence posudků.

ť
! V Dolních Břežanech 16.4.2022

\ Stěpán
1 (SOOM HSMŽOLG

O (“ /' '.Jv. 5;1 * Ob „ „56,3 0
i

u „ \řřsmšm % 3
\E 2 —fv (Á _

41
&

já?" 72?szÍ
0/8 \\)q. 3 32 v/

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu
5 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1191 - 44/22

Eočet stran A4 v Eříloze:
Fotodokumcntace 1

Výpis z KN 1
Katastrální mapa 2

Mapa oblasti 1

- 3 _

_ 49 _



í

“ = van;- fi—f: ' € *
Égwfx; “a „ — í“ „„_,f“Í-s?'$=4.—„_,»Í_': „v » >> ,. :

—€»_iťaššiřššf;. * '_
“
.» “» “»

. Wavgagě >== aaa ,. = ' ť
„g_iwn'ž'jy 24.3.55 ..., „ , a “v! % & Lg, *-

4 (I * *TŽŽ : "
“věňmw 'r- ““*"“

" ,. Atta“ „„z „_ „„ » íl'lwr, » :. *:+*. :, „ť,-»va" “%“—"*** +x; '

'
— "“z—„“ »"»'2, ? 'L'ÉTWÉ *

.. ..
„„

m;. .

\ \ _ “ '
\\L _ „„ _ „ „ :, Li! _ jv _ ŽPŽĚ

; " . » .v '
'a., . » ,

' '
M—xšw.. \va \ - ' "" 255W:

' , “ » ;í * " Éíxhďíýňiůš-ÍFÉŠĚW %i . < „ » “% a „úřx-f-ťxcf \ěwaššma
\ ; , v : .“ : . — 5% *

;rf- QL “3551 7- ;“ "N;“' ' ' )"
' *? " v A “ \ “ '; „.,-_ _

“* :w „; ..
"*„ -_ » . .“ ,“X'XALQMK ,“

: _; *' :, -».„„».», -,' ar „_ „»- ,. 335%— ,na—» i sat" * ». “&* .“"ř **
' »' . ; > »' '. “gif“ “&"“ ' .a. * „a -:> :“ f , _ ..: . a "1.414va g; . „3,354 .. w? ; - ..'

_ „ —- » „ » i .- :
„:?—gl! .

v _ '4f»;„_;,_„— » “:?-3 . „; » . .», ,. ': „
" :?:-,'. “ *; _;

_. ;
“""““ ***.—.an. .= ='=-::'»:. ] _, ":**-va *: " . "_ '

415g, ?! „'a ; ' m _ „\ -",» 'iiw'í ** '
““T"“ » _ >“ 9“- »

*. __„z " . _, *; “„ » _. '
.g .g, ;_'f.-_ ? >

_ ; _ :,V'g; , - ' —' " , ;;, L,.Q':“ runa“ *" * " * ' ?“. _ x.; » .- “:.“
* . .- “>

* ,. ,- - . . azřm .ífť'wf Wí'úššlí?_ , _»__ „ „ . » .» „ ; tv www „“k-*:? ' Jem “Š' (* "

. L »» if . „sg, _- .- » > 1 » w 12 " ' “u 3154 “a m?" :'"e

: » _ _ 1.953 — „1,—_ , ';:á „_— . -—=j,>;q>„w; , v $: 55214554? *** ' '5— Pá— '. >.“. " » » * ">: \ . „“““ L*„lwgfĚĚĚš WLĚÉLĚÉ;

»
\

i

. 9 -

- ! 0 __



MISYS Slránka č. l 7 !

vvhotavil: Jana mamut
MXSYS-KatastrSQL, mlormatwm vyp4> pro „„nic—„: požitku“MM

WRÍS: CZOZUB Příbram. 3211
_ Deza platná &' 1.03.2027_oseg, 539911 Příbram mmgr—mcc o PARceucn

6151.11 PARCELY: KN 85/196
WMĚRAsm—y 494

ansmÁwi (:sz Zdabnř 735566
Půvoo PARCELV' Karas" nemavimsn' (Km

UST mm: mm
URČENÍ výměnv: Ze sauřamuc v s—rrsx
DRUH 002mm: astatm'plocha

wuzm' POZEMKU jmá ploche
vasoe ocnnmv. „
Riza“ VZNIKU: 214390201) 411
SEZNAM BPEJ: Parcela nemá BPEJ

“___—W
omvaNé osoav; na LV mom

Oprávněný sub ekk, adresa identibkámv Podíl
vcastmcké orávu

_v MčáoPňbfamv Tyršova 1032 260_1 MND* W112 '" Wa“ ___ „__ 00123
V _

' Větná nd" sloužiti v: pmptch mmovhosu v Hm ! (bu róplsu)

:! Věcné práva zatěžující ncmovllottl » nm a věcmi umřela: únii) (bu zápisu)1
___—M“>

[
Pumámky : další obdobné ůdaje (bu úpisu)[ ————-——-—-——_—._.—____—__—___—__

: Nlby'vld tituly a jiné podklady k zápisu
; ___—_M—
!
[ Parcela xm 85/196
1' ' Souhlasné prohlášení o nabyn' ao vlastmnví (zák.č.NZ/IQSJ SD.) ze dne 21 7 1993,uiožena vod poLvJ. 1911/98,[

2-4751/2003—21 :
Pra,

Pro: Města Příbram, Tvršova mat 7610: Příbram - Příbram 1. 1C:110243132

; - Nutářskv 16915 na 101mm ze dne 16.1.2091.
POLV1154/2001 2601105412001 —21 :Pm:

Pro: Města Přibram,1yršova 106. 26101 Příbram - mmm 1, IČ 00143132

- Vznik práv!! ze zakona :ákon & :: 172/1991 mz návrhu :: an: 15121101,
vaz;54/2om 2150017540001 »211

PID:

m; ML—sm Příbram, Tyršova me, 2610! Příbram - Příbram :, 1Č:00243132

Nemawrosn 1501: v uzemnim aovndu, ve kterém vykonává stimi správu katastru nemovitost! CR:
Kaustrblnl úřad pro Středočeský km]. humana! pr-cuvma Wibrain, kód: 211

V kal. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (SL. = stavební parceia)

W
m..'" 7.02 0646114veme 5 & Vypis vyhotoven za 0.3125,

Sqšrtel
name.Vytlntovll: Juu main“ _ , , vana. 5.5.136576Tenm Výpis ma mfmmanmí charakter a „7 určen pouze pro vnarm potichu oprá vněneho užrvatele dal SPI KN.

I'llc:WC':'misys/isv'Mis_\=s.hlmIilSKN/1000031111111 7. 41 2022



!

4 , „
Š 371

5“
9,93“

Q ©
85/162
"

egš
%

qýš'L

__W __ 192
„V

85/166_ „A .

%,
( €

\,
$$$

J3/65 <
35/17 W186

*?

85/187
%
'

o.
85/18

Í
0.

85/56

„» 35/41

&& Q
0_

!

85/43 35/52

*“
_ 1/1qu

%
u 5 10mm '$ Q

4% 85/48

_ 11 _

wii _



IT

?
,i., cfuft-ó

' ** “„ &'$/\\ „ / — .;:

\\x.. _ 4,Í"-':';»'FÝ?gsí» ..
“ ' * . ' . '

* \
\\“ _, \\ Í A,

* : „V ,

\\ 85/1753 \“m. __ ,' Š? ,)
" '

>; __ '
>

—-_.____\I \ÍÝ'I“\-\
a
i

i \,
. _ ! \,Ěi

&'

: “\\ , “mír. -\,.'>-)_._ \ . / .W?

,--—._ \
/ 85/1'3' ! “\ 'Í_-. \. \. í; \ oří- .,

r_v , “1 \\ ; \ * \ \\ „> \\ „/ v u .

, \ \J ] \_\ Í \ \\ _\ \„—\ _
7/

! ,! \ \. : “*\\ ,“
' . . \\ \ “_ „ $, _

' „

L___ (] „ň ]] \\ \;) ,
“\W 1, .

[ , , - / 9 ,
„ . ,! .), (pf' \ \

Č“ ' / Í 85/796 / \," ' \. "

.___\_
' f/ _ '

\\

09 \—
, ď „ L_ \\ ;\__ _ „_ \

7 f ); / /,.I\ \ —\__
___ f __ ,/ , \ \ \

\ , , , _ .

'( if /' *
4/

,; ., \ \\ 'x'

11 " O- ,/ !“,rr'l' < \.

L___\_/ 357 75 // „< )f \
.\_\ u/ 4/ \ E\ \/ //—„ _

\\\__\ )/
, _,/ \\ \\ ;,n\ ,

/

\ý_\\ '\—\\\ //.f „"A \R—
, G_ „„ „\\-

_, ' 7 _/ \ 55/55/
/ /

\\
\J /„ 41 ), \ ..f

; ,
\

, A /\

\“ '/ ( 85/113 / \“ 85/53 (,
/ /

' ' f \ \
, \ / !\ /r\ \

\

„/ /\ ó, \\ /'
/ \_/ \ \ \——< * %\ ' . \ *

\ “&$/\ / \ ,/ /
„ / \ \ u / , \,

\\\
\\\_ ó? \ ók,\—

!
(

\__
\\

_/

_ _____ \\ \qš ř\._\o,.)\ / _ \ \
-
“\\“ “*z-“QL *fyšx w \ >

: '\1:;\<9\\“ \ \t
; \\\—\\_\j

_
\

_(53\_ '\Č;\
\,

Q
;"

\ / \\Í/\\ \\
_ /

». 90 \ \ 55-48 z

: / \\ \ \
/

č \\“\ 55 »— "\\ .f'
\ ,f

\ \ I/óši \ '/

i „l
\\\\ \ — /

3 /" \\Í\\ \\\ /'
- \;——\ f
* _, \* \_ /q \_

. ./ \\\ AP) \

_ _ ,. ],..X )\\ „\ fů—j/ \

' / v ., \ . f/ \ÝW\\ \
* /

' * .
' — _ ,) *<\ \_ \

„
/ / \ “ \ \\

% a;, (\ /, j, / \x \

Í
;;;5/3 ) >

* —

»“ \*\<9__Q)>__

,
;" fl )

*
“\ \4

, __ — „ . . < , .. 705/2 \

I

- 12 _



“1

Mapa oblastí
Ě

5 &;a _:
5

< \

“ a1 ::
8:e.r„m_ „š, .

N “,

_;
mmm „, _!1

_; ,.. _,. %"st _j KQŠAIAJ

í: '. '
„a “'“-W

“
Wm“ 5f

.
„___ í„

" „
.)

% N

5

<
' ?: .; 5% „ „

“9 “<> &!
a.' *“

gf PŘÍBRAM v-
m -ZDABOŘ

O
;—
'\1

“
05mm. cz as 2021adalší '

__; MHC;

' "' i !; \y nm!
Www Podlasó
524“

»
\'t. .\ '

. „ .“'Em \ \ " —'
, .! \

„ LM - 55, m.
. <! Hale \:—í'i" _ _ _ xumm

_ :, „. ,!u
Jm ( „___

věži" ' —\ ,;, ;?dahol \
|*

\ Jemsalem* . “ “"V"“ . - W Jesnmccv'
uo mr

:. \ “ ' ' * É, \Bohulm
m- __

>>
, š _

*
.. - ./ 252ml; \ \ 217" , *
(,'

"\
1.

\
„„ Láz

_
-'/

„„ „_ \ Kwi-muy /„' ! y _ *Í “.“ w,..m. , “k Lašeiica '
„u „„ F

L" IE." Narysov
[ „;] '__ Q'

" \
E\Seznam cz is 2021adalš9 Zuma \

“ ___
__,l
'

mv'cřdlillr
„. _
v

V

5

!

- 13 -

l



Petra Kramgerová

Od:
lng. Kamila Štěpánková <posudky©seznamcz>

Odesláno: pátek 8. září 2023 9:12
Komu: Petra Kramperová
Předmět: Re: Znalecký posudek č. 1191 - 44/22

Dobrý den paní Kramperová,

cenu uvedenou v loňském posudku lze použít i v letošním roce.

S přáním hezkého dne

Ing. Kamila Štěpánková

---—------ Původní e—maíl --——----—-
Od: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>
Komu: posudky©seznam.cz <posudky©seznamcz>
Datum: 7. 9. 2023 13:17:37

Předmět: Znalecký posudek č. 1191 — 44/22

Vážená paní inženýrko,

dne 14.04.2022 jste vypracovala znalecký posudek pod č. 1191 — 44/22, kdyjste oceňovala část
pozemku p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř (znalecký posudek zasílám v příloze). Část pozemku již byla
prodána. V současné době vedeme další žádost na prodej další části pozemku p. č. 85/196 (nyníjižGP odděleno, jedná se nově o pozemek p. č. 85/256 o výměře 15 m2 — situační snímek zasílám v
příloze).

Prosím, šla by cena uvedené ve znaleckém posudku za m2 použít iv letošním roce nebo by bylotřeba znalecký posudek aktualizovat?

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová

vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529

E: getrakramgeroananram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

1

-;5-


